
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 10 Νοεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 7737/Α1-6897 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφασης «Ορισμός 

Απογραφέων και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της 
Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021», όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 17,  

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6.-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-360/26.08.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο 

Απογραφέων και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.-  Την υπ΄ αριθ. 5712/Α1-5006/26.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΔΚΔ6ΣΙ-7Θ0) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 

και κριτηρίων επιλογής Απογραφέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών, 
έτους 2021».   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 5440/Β4-1125/06.08.2021 (ΦΕΚ 3701/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των απογραφέων που θα απασχοληθούν στη  συλλογή 
των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών, έτους 2021».  

 
         11.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
         12.- Τη Δήλωση Απογραφέα και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Απογραφέων, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 
8.- του σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
         13.- Την 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφαση «Ορισμός Απογραφέων και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τις 7695/Α1-
6876/08.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΑ96ΣΙ-26Θ) και 7716/Α1-6884/09.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ6ΝΡ6ΣΙ-ΗΙΑ) 
αποφάσεις. 

                 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού με τους/τις κάτωθι Απογραφείς, 

οι οποίοι/ες επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Απογραφέων των Γενικών Απογραφών 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 01 2 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 01 3 ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 3 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

4 01 4 ΚΑΛΑΜΠΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 01 5 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6 01 6 ΜΠΕΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 01 7 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 01 8 ΝΤΙΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9 01 9 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

10 01 10 ΤΖΑΒΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11 02 1 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 02 2 ΜΙΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 02 3 ΜΟΥΓΤΟΣΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

14 02 4 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

15 02 5 ΜΠΟΖΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

16 02 6 ΝΟΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 02 7 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 02 8 ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 02 9 ΣΤΥΛΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

20 02 10 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

21 02 11 ΤΣΙΑΒΤΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

22 03 1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

23 03 2 ΛΕΟΝΤΗ ΡΑΛΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

24 03 3 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

25 03 4 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

26 04 1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΔΑΜ 

27 04 2 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28 04 3 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

29 04 4 ΓΛΗΝΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 04 5 ΖΩΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 04 6 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

32 04 7 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 04 8 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

34 04 9 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

35 04 10 ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

36 04 11 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΖΗΣΗΣ 

37 04 12 ΜΗΤΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

38 04 13 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

39 04 14 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

40 04 15 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 04 16 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42 04 17 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 05 1 ΚΑΡΕΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

44 05 2 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 06 1 ΖΕΙΜΠΕΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

46 06 2 ΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

47 07 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48 07 2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

49 07 3 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

50 07 4 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51 07 5 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

52 07 6 ΑΧΡΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 07 7 ΒΑΛΤΖΗ ΕΡΙΦΙΛΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

54 07 8 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

55 07 9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

56 07 10 ΒΙΓΚΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

57 07 11 ΒΛΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 07 12 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

59 07 13 ΒΟΛΤΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

60 07 14 ΒΟΣΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

61 07 15 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 07 16 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63 07 17 ΓΚΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

64 07 18 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65 07 19 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 07 20 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 07 21 ΔΕΡΒΙΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

68 07 22 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 

69 07 23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 07 24 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

71 07 25 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

72 07 26 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

73 07 27 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

74 07 28 ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

75 07 29 ΚΑΡΑΜΤΖΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 07 30 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

77 07 31 ΚΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

78 07 32 ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

79 07 33 ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

80 07 34 ΚΟΡΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

81 07 35 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

82 07 36 ΚΟΥΚΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

83 07 37 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

84 07 38 ΚΟΥΤΣΟΠΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

85 07 39 ΚΡΙΘΑΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

86 07 40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

87 07 41 ΚΩΣΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

88 07 42 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 07 43 ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 07 44 ΛΥΜΒΕΡΙΑΔΗΣ ΛΥΒΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

91 07 45 ΜΑΚΡΗ ΒΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 07 46 ΜΑΛΙΚΙΩΣΗΣ ΕΚΤΩΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 07 47 ΜΑΝΩΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

94 07 48 ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

95 07 49 ΜΕΡΙΜΑΝΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

96 07 50 ΜΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

97 07 51 ΜΗΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 

98 07 52 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

99 07 53 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΤΡΙΑΔΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

100 07 54 ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

101 07 55 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

102 07 56 ΜΠΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

103 07 57 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΥΡΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

104 07 58 ΜΠΗΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 

105 07 59 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

106 07 60 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

107 07 61 ΟΣΜΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

108 07 62 ΠΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109 07 63 ΠΑΝΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

110 07 64 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

111 07 65 ΠΑΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

112 07 66 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

113 07 67 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

114 07 68 ΠΑΤΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

115 07 69 ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

116 07 70 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

117 07 71 ΠΙΚΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

118 07 72 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 

119 07 73 ΠΟΠΙΑΣΒΙΛΙ ΤΙΝΑΤΙΝΙ ΝΟΥΓΚΖΑΡ 

120 07 74 ΡΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

121 07 75 ΡΙΖΙΚΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

122 07 76 ΣΑΜΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

123 07 77 ΣΑΜΟΥΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

124 07 78 ΣΕΚΕΡΙ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΤΟ 

125 07 79 ΣΙΑΡΑΜΠΗ ΣΟΥΖΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

126 07 80 ΣΙΩΠΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

127 07 81 ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

128 07 82 ΣΚΟΝΤΑ ΘΩΜΑΗ ΣΥΜΕΩΝ 

129 07 83 ΣΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

130 07 84 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

131 07 85 ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

132 07 86 ΣΟΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

133 07 87 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

134 07 88 ΣΥΚΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

135 07 89 ΣΥΡΕΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

136 07 90 ΣΥΡΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

137 07 91 ΤΑΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

138 07 92 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

139 07 93 ΤΖΙΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

140 07 94 ΤΟΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

141 07 95 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

142 07 96 ΤΡΥΦΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

143 07 97 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

144 07 98 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

145 07 99 ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

146 07 100 ΤΣΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

147 07 101 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

148 07 102 ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

149 07 103 ΤΣΟΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

150 07 104 ΤΣΟΝΤΙΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ 

151 07 105 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

152 07 106 ΤΣΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

153 07 107 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

154 07 108 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

155 07 109 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

156 08 1 ΑΛΑΤΖΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157 08 2 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

158 08 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

159 08 4 ΒΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

160 08 5 ΒΟΥΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΣΗΦ 

161 08 6 ΓΑΛΑΝΗ ΑΥΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

162 08 7 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

163 08 8 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

164 08 9 ΓΚΑΛΠΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

165 08 10 ΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

166 08 11 ΓΩΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

167 08 12 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

168 08 13 ΖΙΧΝΑΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

169 08 14 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

170 08 15 ΚΑΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

171 08 16 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

172 08 17 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

173 08 18 ΚΙΟΥΠΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

174 08 19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

175 08 20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

176 08 21 ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΤΕΤΟΣ ΕΡΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

177 08 22 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

178 08 23 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

179 08 24 ΠΕΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

180 08 25 ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

181 08 26 ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

182 08 27 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

183 08 28 ΣΙΚΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

184 08 29 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

185 08 30 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

186 08 31 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΚΙΩΝ 

187 08 32 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

188 08 33 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

189 08 34 ΤΣΙΒΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

190 08 35 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

191 08 36 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΚΟΣ 

192 08 37 ΧΑΤΖΗΔΙΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

193 09 1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

194 09 2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

195 09 3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

196 09 4 ΑΤΕΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

197 09 5 ΒΑΡΒΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

198 09 6 ΒΙΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

199 09 7 ΓΑΛΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

200 09 8 ΓΚΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

201 09 9 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

202 09 10 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

203 09 11 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

204 09 12 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

205 09 13 ΚΑΖΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

206 09 14 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

207 09 15 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

208 09 16 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 

209 09 17 ΚΑΤΟΝΕ ΑΝΤΖΕΛΑ ΝΤΟΜΕΝΙΚΟ 

210 09 18 ΚΑΤΟΝΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΟΜΕΝΙΚΟ 

211 09 19 ΚΛΕΟΤΣΙΚΑ  ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

212 09 20 ΚΛΕΟΤΣΙΚΑΣ ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

213 09 21 ΚΟΝΤΟΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

214 09 22 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

215 09 23 ΚΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

216 09 24 ΚΟΥΦΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

217 09 25 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

218 09 26 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

219 09 27 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

220 09 28 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 

221 09 29 ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

222 09 30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

223 09 31 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

224 09 32 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΚΟΣ 

225 09 33 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

226 09 34 ΜΠΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

227 09 35 ΜΠΑΝΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

228 09 36 ΜΠΟΡΝΤΕΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

229 09 37 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

230 09 38 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

231 09 39 ΠΑΡΗΣΙΝΟΥ ΗΡΩ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

232 09 40 ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

233 09 41 ΠΟΥΛΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

234 09 42 ΠΟΥΤΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

235 09 43 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

236 09 44 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

237 09 45 ΣΑΡΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

238 09 46 ΣΕΒΑΣΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

239 09 47 ΣΕΠΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

240 09 48 ΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

241 09 49 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

242 09 50 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

243 09 51 ΣΤΟΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

244 09 52 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

245 09 53 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

246 09 54 ΤΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

247 09 55 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

248 09 56 ΤΖΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

249 09 57 ΤΖΙΦΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

250 09 58 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

251 09 59 ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

252 09 60 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

253 09 61 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

254 09 62 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

255 09 63 ΦΥΤΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

256 09 64 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

257 09 65 ΧΑΤΖΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

258 09 66 ΧΟΒΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

259 09 67 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

260 10 1 ΑΔΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

261 10 2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

262 10 3 ΒΑΛΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 

263 10 4 ΒΑΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

264 10 5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

265 10 6 ΓΚΙΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

266 10 7 ΓΡΑΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

267 10 8 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

268 10 9 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

269 10 10 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

270 10 11 ΚΩΦΟΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

271 10 12 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

272 10 13 ΛΑΣΠΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

273 10 14 ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

274 10 15 ΛΙΟΥΡΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

275 10 16 ΜΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

276 10 17 ΜΑΝΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

277 10 18 ΜΙΝΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΙΣΗΣ 

278 10 19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

279 10 20 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

280 10 21 ΣΑΚΕΛΛΗ ΡΟΒΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

281 10 22 ΤΑΛΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΑΡΟΛΟΣ 

282 10 23 ΤΡΙΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΛΑΤΩΝ 

283 10 24 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

284 10 25 ΤΣΙΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

285 10 26 ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

286 10 27 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

287 10 28 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

288 10 29 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

289 11 1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

290 11 2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

291 11 3 ΒΕΝΕΤΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

292 11 4 ΓΑΒΡΙΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

293 11 5 ΓΑΛΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

294 11 6 ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

295 11 7 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

296 11 8 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

297 11 9 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

298 11 10 ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

299 11 11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

300 11 12 ΚΑΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

301 11 13 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

302 11 14 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

303 11 15 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

304 11 16 ΚΟΛΟΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

305 11 17 ΛΙΑΠΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

306 11 18 ΛΙΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ 

307 11 19 ΜΑΝΤΖΙΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

308 11 20 ΜΑΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

309 11 21 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

310 11 22 ΜΟΥΣΜΟΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

311 11 23 ΜΠΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 

312 11 24 ΜΠΟΥΤΣΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

313 11 25 ΝΤΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

314 11 26 ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

315 11 27 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

316 11 28 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

317 11 29 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

318 11 30 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

319 11 31 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

320 11 32 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

321 11 33 ΤΕΦΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

322 11 34 ΤΖΙΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

323 11 35 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

324 11 36 ΤΣΙΤΟΥΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

325 11 37 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

326 11 38 ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

327 11 39 ΧΑΧΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

328 11 40 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

329 12 1 SULCOVA KLARA JOSEF 

330 12 2 ΓΕΝΕΤΙΔΗΣ ΕΥΔΟΞΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

331 12 3 ΓΙΑΛΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

332 12 4 ΚΑΣΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

333 12 5 ΚΕΣΑΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

334 12 6 ΚΟΚΕΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

335 12 7 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

336 12 8 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΒΕΡΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

337 12 9 ΚΟΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

338 12 10 ΜΑΤΖΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

339 12 11 ΝΥΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

340 12 12 ΠΕΠΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

341 12 13 ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

342 12 14 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

343 12 15 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

344 12 16 ΤΣΕΝΤΕΜΕΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

345 12 17 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

346 13 1 ΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

347 13 2 ΚΑΝΔΗΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

348 13 3 ΚΑΤΣΙΑΒΑΡΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

349 13 4 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

350 13 5 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

351 13 6 ΜΑΣΤΟΡΑ ΖΩΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

352 13 7 ΜΗΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

353 13 8 ΜΠΑΛΙΑΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

354 13 9 ΜΠΕΘΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

355 13 10 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

356 14 1 ΛΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

357 14 2 ΠΕΤΚΑΝΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

358 14 3 ΧΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

359 15 1 ΓΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

360 15 2 ΚΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

361 15 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ 

362 15 4 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΝΟΥΛΗΣ 

363 15 5 ΤΥΡΕΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

364 16 1 TOPSI ELENI DIMITRIOS 

365 16 2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

366 16 3 ΒΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 

367 16 4 ΒΛΑΧΑΒΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

368 16 5 ΒΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

369 16 6 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

370 16 7 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

371 16 8 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

372 16 9 ΔΑΛΑΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

373 16 10 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

374 16 11 ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

375 16 12 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

376 16 13 ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

377 16 14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

378 16 15 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

379 16 16 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ 

380 16 17 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

381 16 18 ΚΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

382 16 19 ΜΠΛΙΑΓΚΟΥ ΑΓΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

383 16 20 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

384 16 21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

385 16 22 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

386 16 23 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

387 16 24 ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΚΑΡΙΝΕ ΙΩΑΝΝΗΣ 

388 16 25 ΣΙΩΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

389 16 26 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

390 16 27 ΤΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 

391 16 28 ΦΟΥΣΕΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

392 17 1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

393 17 2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

394 17 3 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

395 17 4 ΓΕΩΡΓΟΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

396 17 5 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

397 17 6 ΓΚΟΥΡΟΜΠΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

398 17 7 ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

399 17 8 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

400 17 9 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

401 17 10 ΚΑΠΙΡΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

402 17 11 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

403 17 12 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

404 17 13 ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

405 17 14 ΜΠΑΚΑΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

406 17 15 ΜΠΕΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

407 17 16 ΜΠΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

408 17 17 ΠΑΠΑΒΑΙΤΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΟΛΓΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

409 17 18 ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

410 17 19 ΡΙΖΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

411 17 20 ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

412 17 21 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΦΩΤΗΣ 

413 17 22 ΤΣΙΛΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

414 17 23 ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

415 18 1 ΖΑΧΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΟΛΩΝ ΔΑΝΙΗΛ 

416 18 2 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

417 18 3 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

418 19 1 MATIS APOSTOLOS ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

419 19 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

420 19 3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

421 19 4 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

422 19 5 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

423 19 6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

424 19 7 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

425 19 8 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

426 19 9 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

427 19 10 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

428 19 11 ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

429 19 12 ΔΟΥΜΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

430 19 13 ΚΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

431 19 14 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

432 19 15 ΚΑΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

433 19 16 ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

434 19 17 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

435 19 18 ΚΟΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

436 19 19 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

437 19 20 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

438 19 21 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

439 19 22 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

440 19 23 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

441 19 24 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

442 19 25 ΜΠΕΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

443 19 26 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΙΟΣ 

444 19 27 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

445 19 28 ΜΠΡΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

446 19 29 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

447 19 30 ΠΟΛΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

448 19 31 ΠΡΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

449 19 32 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

450 19 33 ΣΑΤΡΑΖΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

451 19 34 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

452 19 35 ΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

453 19 36 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

454 19 37 ΧΑΡΒΑΛΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

455 19 38 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

456 19 39 ΧΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

457 21 1 ΜΠΟΥΡΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

458 21 2 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΑΒΒΑΣ 

459 22 1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

460 22 2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΣ 

461 22 3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

462 22 4 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

463 22 5 ΚΟΕΜΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

464 22 6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

465 22 7 ΠΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

466 22 8 ΠΡΙΑΜΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

467 22 9 ΣΗΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

468 22 10 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

469 24 1 ΔΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

470 24 2 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

471 24 3 ΣΑΔΟΥΛΑ ΣΕΒΤΖΑΝ ΣΙΝΑΣΗ 

472 24 4 ΧΙΣΗΜ ΒΟΛΚΑΝ ΡΙΤΒΑΝ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

473 25 1 ΒΑΡΒΑΔΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

474 26 1 KOYTEKIDOY PARASKEVOYLA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

475 26 2 ΓΙΑΜΑΓΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

476 26 3 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

477 26 4 ΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

478 26 5 ΛΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

479 26 6 ΜΕΡΖΕ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

480 26 7 ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

481 26 8 ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΠΕΡ 

482 26 9 ΣΑΒΒΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ 

483 26 10 ΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

484 26 11 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

485 26 12 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

486 26 13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

487 27 1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

488 27 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

489 27 3 ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

490 27 4 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

491 27 5 ΓΚΟΤΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

492 27 6 ΔΕΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

493 27 7 ΖΤΡΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

494 27 8 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

495 27 9 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

496 27 10 ΚΑΡΑΦΥΛΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

497 27 11 ΚΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

498 27 12 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

499 27 13 ΜΑΝΙΚΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

500 27 14 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

501 27 15 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

502 27 16 ΜΑΡΕΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

503 27 17 ΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

504 27 18 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

505 27 19 ΜΠΑΜΠΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

506 27 20 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

507 27 21 ΜΠΡΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

508 27 22 ΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

509 27 23 ΝΤΙΜΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

510 27 24 ΝΤΟΥΜΠΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

511 27 25 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

512 27 26 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

513 27 27 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 

514 27 28 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

515 27 29 ΠΙΝΙΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

516 27 30 ΠΙΣΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

517 27 31 ΠΟΛΥΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

518 27 32 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

519 27 33 ΣΤΑΘΗ ΒΑΣΩ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

520 27 34 ΤΖΙΑΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

521 27 35 ΤΣΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

522 27 36 ΤΣΙΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

523 27 37 ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

524 27 38 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

525 27 39 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

526 28 1 ΒΕΛΛΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

527 28 2 ΒΡΑΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

528 28 3 ΓΑΖΕΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

529 29 1 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

530 29 2 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

531 31 1 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

532 31 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΔΟΝΑΤΟΣ 

533 31 3 ΒΑΡΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

534 31 4 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

535 31 5 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

536 31 6 ΓΚΙΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

537 31 7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

538 31 8 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

539 31 9 ΚΑΚΙΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

540 31 10 ΚΑΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

541 31 11 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

542 31 12 ΚΟΡΩΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

543 31 13 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

544 31 14 ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

545 31 15 ΜΗΖΥΘΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

546 31 16 ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

547 31 17 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

548 31 18 ΝΤΡΕΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

549 31 19 ΞΥΣΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

550 31 20 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

551 31 21 ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

552 31 22 ΠΟΛΥΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

553 31 23 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

554 31 24 ΣΑΡΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

555 31 25 ΣΕΛΙΜΑ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

556 31 26 ΣΚΟΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

557 31 27 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

558 31 28 ΤΑΣΙΟΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

559 31 29 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

560 31 30 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

561 31 31 ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

562 31 32 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

563 31 33 ΤΣΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

564 31 34 ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 

565 31 35 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

566 31 36 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΦΩΤΙΟΣ 

567 32 1 ΚΑΜΠΟΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

568 32 2 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

569 32 3 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

570 33 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

571 33 2 ΑΣΣΙΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

572 33 3 ΔΑΓΡΕ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

573 33 4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

574 33 5 ΛΥΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

575 33 6 ΜΑΣΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

576 33 7 ΠΑΝΟΥΚΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

577 33 8 ΣΚΟΡΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

578 33 9 ΣΚΟΡΠΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

579 33 10 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

580 34 1 ZACHARAKI KLEONIKI GEORGIOS 

581 34 2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

582 34 3 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ 

583 34 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

584 34 5 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

585 34 6 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

586 34 7 ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

587 34 8 ΒΟΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

588 34 9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

589 34 10 ΓΙΑΛΥΨΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

590 34 11 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

591 34 12 ΓΚΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

592 34 13 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

593 34 14 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

594 34 15 ΓΟΥΛΙΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

595 34 16 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

596 34 17 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

597 34 18 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

598 34 19 ΚΟΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

599 34 20 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

600 34 21 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ 

601 34 22 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

602 34 23 ΚΡΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

603 34 24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

604 34 25 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

605 34 26 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

606 34 27 ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 12 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

607 34 28 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

608 34 29 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

609 34 30 ΝΕΣΤΟΡΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

610 34 31 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

611 34 32 ΝΤΕΜΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

612 34 33 ΝΤΟΥΒΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

613 34 34 ΠΑΝΟΣΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

614 34 35 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ NIKOΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

615 34 36 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

616 34 37 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

617 34 38 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

618 34 39 ΣΟΥΛΕΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

619 34 40 ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

620 34 41 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

621 34 42 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

622 34 43 ΤΣΑΜΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

623 34 44 ΤΣΕΡΕΝΤΖΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

624 34 45 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

625 35 1 ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 

626 36 1 ΓΙΩΡΓΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

627 36 2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

628 36 3 ΚΑΡΑΜΑΡΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

629 36 4 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

630 36 5 ΚΑΤΤΑΒΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

631 36 6 ΚΟΥΝΤΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

632 36 7 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

633 36 8 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

634 36 9 ΣΑΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΡΡΕΝΟΣ 

635 36 10 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

636 36 11 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

637 36 12 ΦΡΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΦΡΑΝΤΖΟΣ 

638 36 13 ΦΩΣΤΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

639 36 14 ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

640 37 1 PAVLOVA ALEKSANDRA GEORGIEVA GEORGE 

641 37 2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

642 37 3 ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

643 37 4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

644 37 5 ΒΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

645 37 6 ΚΑΝΘΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

646 37 7 ΚΕΡΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

647 37 8 ΚΛΑΨΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

648 37 9 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΑΝΟΣ 

649 37 10 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

650 37 11 ΚΟΥΖΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

651 37 12 ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

652 37 13 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

653 37 14 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

654 37 15 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

655 37 16 ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

656 37 17 ΜΑΙΛΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΜΕΛΗΣ 

657 37 18 ΜΟΡΦΩΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ 

658 37 19 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

659 37 20 ΝΤΙΠΙΕΡΟ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

660 37 21 ΝΤΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

661 37 22 ΝΥΣΤΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΚΕΥΟΣ 

662 37 23 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΚΟΚΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

663 37 24 ΣΠΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

664 37 25 ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

665 37 26 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΘΕΑΝΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

666 37 27 ΤΣΙΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

667 38 1 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

668 38 2 ΚΑΤΕΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

669 38 3 ΚΟΛΟΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

670 38 4 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

671 38 5 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

672 38 6 ΞΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

673 38 7 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 13 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

674 38 8 ΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

675 38 9 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

676 38 10 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

677 38 11 ΦΡΥΓΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

678 38 12 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

679 39 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

680 39 2 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

681 40 1 ΚΟΝΤΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

682 41 1 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

683 41 2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

684 41 3 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΧΑΜΠΗΣ 

685 41 4 ΒΟΥΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

686 41 5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

687 41 6 ΓΚΡΙΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

688 41 7 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

689 41 8 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

690 41 9 ΚΑΠΕΖΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

691 41 10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

692 41 11 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ 

693 41 12 ΚΟΥΤΟΥΓΕΡΑ ΔΑΦΝΗ ΗΛΙΑΣ 

694 41 13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

695 41 14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

696 41 15 ΜΗΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 

697 41 16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

698 41 17 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

699 41 18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

700 41 19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΞΥΛΟΚΟΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

701 41 20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

702 41 21 ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

703 41 22 ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

704 41 23 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

705 41 24 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

706 42 1 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

707 42 2 ΑΡΜΕΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

708 42 3 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

709 42 4 ΓΙΑΟΥΡΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

710 42 5 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

711 42 6 ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

712 42 7 ΚΑΖΔΑΓΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

713 42 8 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

714 42 9 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

715 42 10 ΚΑΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

716 42 11 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

717 42 12 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

718 42 13 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΑΔΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

719 42 14 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

720 42 15 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

721 42 16 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

722 42 17 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΩΝ 

723 42 18 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

724 42 19 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

725 42 20 ΤΟΥΓΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

726 42 21 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

727 42 22 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

728 42 23 ΨΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

729 43 1 ΜΠΑΝΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

730 43 2 ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

731 43 3 ΣΩΜΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

732 43 4 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

733 43 5 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

734 43 6 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

735 44 1 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

736 44 2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΗΣ 

737 44 3 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

738 44 4 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

739 44 5 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

740 44 6 ΤΖΑΝΝΕΤΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 14 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

741 44 7 ΦΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

742 44 8 ΧΡΗΣΤΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

743 45 1 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

744 45 2 ΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑ 

745 45 3 ΚΕΦΑΛΑ ΜΗΛΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

746 45 4 ΚΟΤΣΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

747 45 5 ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

748 45 6 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

749 45 7 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

750 45 8 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

751 45 9 ΝΤΡΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

752 45 10 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

753 45 11 ΣΕΡΑ ΓΙΟΥΛΙΑΝ ΣΥΚΥΡΙ 

754 45 12 ΧΑΡΜΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

755 45 13 ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 

756 46 1 ΒΕΛΟΥΔΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

757 46 2 ΚΟΡΑΚΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

758 46 3 ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

759 46 4 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

760 46 5 ΜΠΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

761 46 6 ΝΤΑΒΛΑΣΕΡΙΤΖΕ ΑΛΕΞΙΟΣ ΡΟΙΝ 

762 46 7 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΛΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

763 46 8 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

764 46 9 ΤΣΑΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

765 46 10 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

766 46 11 ΦΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

767 46 12 ΦΙΛΕΡΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

768 46 13 ΦΟΡΤΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

769 47 1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ 

770 47 2 ΒΑΛΕΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

771 47 3 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

772 48 1 ΒΑΡΛΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

773 48 2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

774 48 3 ΓΙΑΝΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

775 48 4 ΔΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

776 48 5 ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

777 48 6 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

778 48 7 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

779 48 8 ΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

780 48 9 ΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

781 49 1 ΠΟΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

782 49 2 ΤΖΟΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

783 49 3 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

784 51 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

785 51 2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

786 51 3 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

787 51 4 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

788 51 5 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

789 51 6 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

790 51 7 ΚΑΠΕΡΝΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

791 51 8 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

792 51 9 ΚΕΜΕΤΣΕΝΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

793 51 10 ΚΟΥΡΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

794 51 11 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

795 51 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

796 51 13 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

797 51 14 ΜΠΕΤΙΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

798 51 15 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

799 51 16 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

800 51 17 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

801 51 18 ΤΣΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

802 51 19 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

803 51 20 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

804 51 21 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

805 53 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

806 53 2 ΑΝΔΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

807 53 3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 15 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

808 53 4 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

809 53 5 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

810 53 6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

811 53 7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΙΟΣ 

812 53 8 ΓΛΟΥΣΤΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

813 53 9 ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

814 53 10 ΔΟΥΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

815 53 11 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

816 53 12 ΖΑΡΚΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ 

817 53 13 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

818 53 14 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

819 53 15 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

820 53 16 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

821 53 17 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 

822 53 18 ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

823 53 19 ΚΟΥΤΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

824 53 20 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

825 53 21 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

826 53 22 ΜΠΟΥΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

827 53 23 ΝΤΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

828 53 24 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

829 53 25 ΞΥΝΟΤΡΟΥΛΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

830 53 26 ΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 

831 53 27 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

832 53 28 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

833 53 29 ΠΑΤΡΙΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

834 53 30 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

835 53 31 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

836 53 32 ΡΙΖΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

837 53 33 ΣΕΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

838 53 34 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

839 53 35 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

840 53 36 ΤΣΙΑΧΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

841 53 37 ΤΣΙΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

842 53 38 ΤΣΙΜΠΕΡΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

843 53 39 ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

844 53 40 ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

845 54 1 ΑΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΓΙΑΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

846 54 2 ΑΝΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

847 54 3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

848 54 4 ΓΡΟΜΗΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

849 54 5 ΘΕΟΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

850 54 6 ΛΥΤΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

851 54 7 ΜΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

852 54 8 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

853 55 1 KIMIONIS GEORGIOS ΚΟΣΜΑΣ 

854 55 2 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

855 55 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

856 55 4 ΘΕΟΛΟΓΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

857 55 5 ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

858 55 6 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

859 55 7 ΚΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

860 55 8 ΚΑΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

861 55 9 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

862 55 10 ΚΙΜΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

863 55 11 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

864 55 12 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

865 55 13 ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

866 55 14 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

867 55 15 ΠΡΟΦΗΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

868 55 16 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

869 55 17 ΣΤΑΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

870 56 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

871 56 2 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

872 56 3 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

873 56 4 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 

874 56 5 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 16 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

875 56 6 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

876 56 7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

877 56 8 ΖΑΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

878 56 9 ΖΗΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

879 56 10 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

880 56 11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

881 56 12 ΚΑΛΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

882 56 13 ΚΑΝΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

883 56 14 ΚΑΠΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

884 56 15 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

885 56 16 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

886 56 17 ΛΑΙΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

887 56 18 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

888 56 19 ΜΠΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΘΕΛΟΣ 

889 56 20 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

890 56 21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

891 56 22 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

892 56 23 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

893 56 24 ΠΑΣΠΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 

894 56 25 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙ ΜΙΧΑΗΛ 

895 56 26 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

896 56 27 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

897 56 28 ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

898 56 29 ΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

899 56 30 ΣΕΜΙΤΕΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

900 56 31 ΣΚΟΡΛΕΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

901 56 32 ΤΡΑΝΤΑ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

902 56 33 ΤΣΟΥΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

903 56 34 ΦΑΚΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 

904 57 1 ΚΑΡΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

905 57 2 ΜΕΙΜΕΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

906 57 3 ΜΙΧΑΗΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

907 58 1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙΤΗ ΗΛΙΑΣ 

908 59 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 

909 59 2 ΔΑΜΙΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

910 59 3 ΚΑΒΑΚΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΜΗΡΟΣ 

911 59 4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

912 59 5 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

913 59 6 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

914 59 7 ΜΠΑΡΙΣ ΑΡΗΣ ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ 

915 59 8 ΠΑΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

916 59 9 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

917 59 10 ΡΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

918 59 11 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

919 59 12 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

920 60 1 RAMIZI SONILA DERVISH 

921 60 2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

922 60 3 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

923 60 4 ΖΗΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

924 60 5 ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 

925 60 6 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

926 60 7 ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

927 60 8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ 

928 60 9 ΛΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

929 60 10 ΜΙΧΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

930 60 11 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

931 60 12 ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

932 60 13 ΝΙΚΟΛΑΙΒΙΤΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ 

933 60 14 ΧΑΤΖΗΑΦΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

934 61 1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

935 61 2 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

936 62 1 ΔΡΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

937 62 2 ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

938 62 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

939 62 4 ΡΕΒΕΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

940 62 5 ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

941 63 1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 17 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

942 63 2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

943 63 3 ΒΛΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

944 63 4 ΒΟΥΡΘΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

945 63 5 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

946 63 6 ΚΑΠΠΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

947 63 7 ΚΑΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

948 63 8 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

949 63 9 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ 

950 63 10 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

951 63 11 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

952 63 12 ΠΑΤΙΤΑΚΗΣ ΦΤΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

953 63 13 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

954 63 14 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

955 64 1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

956 64 2 ΓΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

957 64 3 ΓΚΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

958 64 4 ΓΚΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

959 64 5 ΔΡΥΜΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

960 64 6 ΘΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

961 64 7 ΚΑΝΤΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

962 64 8 ΚΟΙΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

963 64 9 ΚΟΥΤΣΟΠΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

964 64 10 ΚΡΟΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

965 64 11 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

966 64 12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

967 64 13 ΜΟΥΖΑΚΙΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

968 64 14 ΜΠΑΡΓΙΑΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

969 64 15 ΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

970 64 16 ΜΠΟΥΖΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 

971 64 17 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

972 64 18 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

973 64 19 ΠΑΡΑΝΥΧΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

974 64 20 ΠΛΑΤΑΝΙΤΟΥ ΒΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

975 64 21 ΡΙΣΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

976 64 22 ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

977 64 23 ΣΙΡΑΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

978 64 24 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

979 64 25 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

980 64 26 ΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

981 64 27 ΤΣΙΛΟΦΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

982 65 1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

983 65 2 ΙΩΣΗΦ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜΠΕΝΤ ΑΛΧΑΜΙΝΤ 

984 65 3 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΜΠΕΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

985 65 4 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

986 65 5 ΜΑΚΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

987 65 6 ΠΑΝΑΓΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

988 65 7 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

989 65 8 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

990 65 9 ΣΙΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

991 65 10 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

992 65 11 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

993 65 12 ΤΣΙΑΚΑ ΒΑΙΤΣΑ ΠΕΤΡΟΣ 

994 65 13 ΧΑΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

995 65 14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

996 66 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

997 66 2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

998 66 3 ΒΡΕΤΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

999 66 4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1000 66 5 ΕΛΕΦΑΝΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1001 66 6 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1002 66 7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1003 66 8 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1004 66 9 ΚΟΤΣΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1005 66 10 ΛΑΒΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1006 66 11 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

1007 66 12 ΜΠΙΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1008 66 13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 18 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1009 66 14 ΡΙΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1010 66 15 ΤΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1011 66 16 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1012 67 1 ΒΛΑΣΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

1013 67 2 ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1014 67 3 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1015 67 4 ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1016 67 5 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1017 67 6 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1018 67 7 ΜΙΑΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1019 67 8 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1020 67 9 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1021 67 10 ΣΟΦΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

1022 69 1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

1023 69 2 ΒΕΡΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1024 69 3 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1025 69 4 ΓΡΙΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1026 69 5 ΓΩΓΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1027 69 6 ΚΑΙΣΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1028 69 7 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1029 69 8 ΠΑΣΤΑΜΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1030 69 9 ΣΕΓΓΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

1031 69 10 ΤΣΑΛΑΧΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1032 70 1 ΒΑΓΙΑΤΑΣ ΚΟΥΡΝΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1033 70 2 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

1034 70 3 ΓΙΟΛΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

1035 70 4 ΓΚΙΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1036 70 5 ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1037 70 6 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1038 70 7 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1039 70 8 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1040 70 9 ΝΤΑΒΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1041 70 10 ΠΛΙΤΣΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

1042 70 11 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1043 70 12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1044 70 13 ΦΟΥΡΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1045 70 14 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

1046 71 1 ΑΜΑΣΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

1047 71 2 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

1048 71 3 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1049 71 4 ΖΑΧΑΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

1050 71 5 ΚΑΝΑΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

1051 71 6 ΚΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1052 71 7 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1053 71 8 ΚΟΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1054 71 9 ΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1055 71 10 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 

1056 71 11 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

1057 71 12 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

1058 71 13 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1059 71 14 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

1060 71 15 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

1061 71 16 ΠΡΩΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1062 71 17 ΣΕΡΕΣΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1063 71 18 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΘΩΜΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1064 71 19 ΤΖΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1065 71 20 ΦΙΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1066 71 21 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1067 72 1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1068 72 2 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1069 72 3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1070 72 4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 

1071 72 5 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1072 72 6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1073 72 7 ΚΑΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΙΣΙΟΣ 

1074 72 8 ΚΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1075 72 9 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 19 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1076 72 10 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1077 72 11 ΜΑΤΑΚΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1078 72 12 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1079 72 13 ΜΟΡΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1080 72 14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1081 72 15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1082 72 16 ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1083 72 17 ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1084 72 18 ΣΩΝΙΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1085 72 19 ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1086 73 1 ΒΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1087 73 2 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1088 73 3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1089 73 4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1090 73 5 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

1091 73 6 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1092 73 7 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1093 73 8 ΣΤΡΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

1094 73 9 ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1095 73 10 ΦΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1096 74 1 ΑΛΕΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1097 74 2 ΑΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1098 74 3 ΓΑΛΑΝΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1099 74 4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1100 74 5 ΔΕΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1101 74 6 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

1102 74 7 ΕΥΘΥΜΙΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

1103 74 8 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1104 74 9 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

1105 74 10 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1106 74 11 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1107 74 12 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1108 74 13 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

1109 74 14 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1110 74 15 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1111 74 16 ΚΥΡΙΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1112 74 17 ΚΥΡΙΔΗΣ ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1113 74 18 ΚΥΡΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

1114 74 19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΛΟΥΚΑΣ 

1115 74 20 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1116 74 21 ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

1117 74 22 ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1118 74 23 ΜΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1119 74 24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

1120 74 25 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1121 74 26 ΡΑΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1122 74 27 ΡΗΓΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1123 74 28 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1124 74 29 ΣΤΑΝΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1125 74 30 ΣΤΑΦΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1126 74 31 ΤΣΑΛΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1127 74 32 ΧΑΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1128 75 1 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1129 75 2 ΠΟΜΜΕΡ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1130 75 3 ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1131 75 4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΕΦΑΛΑ ΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1132 76 1 AΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

1133 76 2 ΑΙΤΙΑΡΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1134 76 3 ΒΛΑΧΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

1135 76 4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

1136 76 5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1137 76 6 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

1138 76 7 ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1139 76 8 ΚΑΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1140 76 9 ΚΟΥΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1141 76 10 ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΖΑΝΕΤΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

1142 76 11 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 20 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1143 76 12 ΜΕΛΙΔΗ ΗΡΩ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΙΧΑΗΛ 

1144 76 13 ΝΤΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1145 76 14 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

1146 76 15 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 

1147 76 16 ΤΣΑΤΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

1148 76 17 ΧΙΛΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1149 80 1 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1150 80 2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1151 80 3 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

1152 80 4 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1153 80 5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1154 80 6 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1155 80 7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1156 80 8 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1157 80 9 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1158 80 10 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1159 80 11 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

1160 82 1 ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1161 82 2 ΔΟΥΒΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1162 82 3 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

1163 82 4 ΚΟΤΣΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1164 82 5 ΝΟΥΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1165 82 6 ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΑΜΙΑΝΑ ΑΛΟΥΙΣΙΟΣ 

1166 84 1 ΒΡΕΤΤΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1167 84 2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1168 84 3 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1169 84 4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1170 84 5 ΣΑΝΤΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 

1171 85 1 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1172 85 2 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1173 85 3 ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

1174 85 4 ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1175 85 5 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1176 85 6 ΚΑΡΑΝΤΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1177 85 7 ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

1178 85 8 ΛΕΜΟΝΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1179 85 9 ΜΑΡΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1180 85 10 ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

1181 85 11 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1182 85 12 ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

1183 85 13 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1184 85 14 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1185 87 1 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

1186 87 2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1187 87 3 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1188 87 4 ΓΚΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1189 87 5 ΔΑΝΕΛΗ ΦΡΑΓΚΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1190 87 6 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1191 87 7 ΚΑΛΛΙΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1192 87 8 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 

1193 87 9 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1194 87 10 ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1195 87 11 ΚΟΛΛΙΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1196 87 12 ΚΟΥΛΙΖΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1197 87 13 ΛΕΙΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1198 87 14 ΜΑΡΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

1199 87 15 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

1200 87 16 ΜΟΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 

1201 87 17 ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1202 87 18 ΜΥΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 

1203 87 19 ΜΩΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

1204 87 20 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

1205 87 21 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

1206 87 22 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1207 87 23 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1208 87 24 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1209 87 25 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 21 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1210 87 26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1211 87 27 ΠΙΛΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1212 87 28 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

1213 87 29 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1214 87 30 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1215 87 31 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1216 88 1 ΑΘΑΝΑΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1217 88 2 ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

1218 88 3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1219 88 4 ΓΟΥΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1220 88 5 ΔΙΟΝΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

1221 88 6 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

1222 88 7 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1223 88 8 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1224 88 9 ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1225 88 10 ΚΑΤΣΙΒΕΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1226 88 11 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1227 88 12 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

1228 88 13 ΝΕΓΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1229 88 14 ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1230 88 15 ΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1231 88 16 ΣΥΚΟΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 

1232 88 17 ΤΖΙΒΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1233 88 18 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

1234 88 19 ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1235 89 1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

1236 89 2 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1237 89 3 ΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1238 89 4 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1239 89 5 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1240 89 6 ΣΑΝΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1241 89 7 ΣΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1242 89 8 ΦΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1243 90 1 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1244 91 1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1245 91 2 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1246 91 3 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1247 92 1 ΔΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1248 93 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1249 93 2 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 

1250 93 3 ΓΚΑΝΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1251 93 4 ΚΟΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1252 93 5 ΚΩΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1253 93 6 ΛΟΥΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1254 93 7 ΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1255 93 8 ΜΑΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1256 93 9 ΠΗΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1257 93 10 ΡΑΠΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1258 93 11 ΣΛΟΥΜΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΦΙΛΟΣ 

1259 93 12 ΣΟΡΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

1260 93 13 ΣΟΦΡΑΣ ΚΑΡΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

1261 93 14 ΤΣΙΓΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1262 94 1 GUSATU FLORIN ROBERTO STEFAN 

1263 94 2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1264 94 3 ΑΜΒΡΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1265 94 4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1266 94 5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1267 94 6 ΓΚΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1268 94 7 ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

1269 94 8 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1270 94 9 ΛΟΥΛΕ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΛΦΡΕΝΤ 

1271 94 10 ΜΠΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1272 94 11 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΔΙΣΟΝ 

1273 94 12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1274 94 13 ΠΕΡΔΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1275 94 14 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ 

1276 94 15 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ



 22 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1277 94 16 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

1278 94 17 ΦΕΛΕΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1279 95 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1280 95 2 ΔΙΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1281 95 3 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1282 95 4 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1283 95 5 ΝΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1284 95 6 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1285 95 7 ΣΙΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

1286 95 8 ΣΟΥΣΑΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

1287 95 9 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1288 95 10 ΧΑΜΠΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

       
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

        Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

             Διοικητικής Υποστήριξης 

                                              κ.α.α.                

                                Αλεξάνδρα Ζουλιάτη 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής                                                                            

 

                

ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ


		2021-11-10T11:33:47+0200
	Athens




